PORTARIA PGJ/PI Nº 2520/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o despacho exarado nos autos do Processo Administrativo nº
4694/201,

R E S O L V E

DESIGNAR  os  estagiários  com serventia  no GATE,  Patrício Morais  de Vasconcelos e  Ana
Gabriela Araújo de Oliveira,  para, sem prejuízos de outros eventuais auxílios que lhes forem
solicitados,   prestarem auxílio  aos  trabalhos  a  serem desenvolvidos  junto  à  44ª  Promotoria  de
Justiça de Teresina-PI, no período de 02/10/2017 a 19/12/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E